
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z póź. zm.) i art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1249 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr IV/15/11 Rady Gminy Klukowo z dnia 22 lutego 2011r. 
w sprawie trybu i sposobu powołania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 84 poz. 966) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.35.2021 Wójta Gminy Klukowo z dnia 17 września 2021r. w sprawie 
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego, § 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Grzegorz Kruszewski – Kierownik Posterunku Policji w Ciechanowcu”.. 

§ 2. Zmiana członka Zespołu została dokonana na wniosek podmiotu z którym zawarto Porozumienie 
o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F6A45C-997F-4477-BBE4-7A9C1747B2B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-29T08:54:18+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




